2 - di affidare alla docente Zucchetto Giulia, formatrice della Rete nazionale Scuola Senza Zaino, la 
formazione della prima annualità del percorso Scuola Senza Zaino, prevedendo un compenso orario di € 
41,32, per n.30 ore complessive, a cui vanno aggiunte le spese di viaggio; 
Art. 3 – la spesa complessiva di € 1.344,97 (milletrecentoquarantaquattro/97) è da imputare al P04 del 
Programma annuale 2025; 
Art. 4 - di dare atto che tale corrispettivo sarà liquidato al termine della prestazione d’opera; 
Art. 5 – di procedere alla stipula del contratto di prestazione occasionale; 
Art. 6 - di nominare il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Rampazzo quale Responsabile Unico del Progetto, ai